
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЖУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 15.12.2023 года №63

О передаче муниципального имущества 
Жутовского сельского поселения в 
оперативное управление
Муниципальному бюджетному
учреждению «Источник» Жутовского 
сельского поселения

Рассмотрев обращение директора МБУ «Источник» Жутовского сельского 
поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области от 
14.12.2023 года о передаче имущества и на основании Гражданского кодекса РФ, 
Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в 
муниципальной собственности Жутовского сельского поселения Октябрьского 
муниципального района Волгоградской области, утвержденного решением Думы 
Жутовского сельского поселения Октябрьского муниципального района 
Волгоградской области от 31.01.2012 г. № 88-22/2, администрация Жутовского 
сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить на праве оперативного управления за Муниципальным 
бюджетным учреждением «Источник» Жутовского сельского поселения имущество 
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит официальному обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Жутовского сельского поселения Е.И. Шатеркина



Приложение
к постановлению администрации 
Жутовского сельского поселения 
Октябрьского муниципального района 
Волгоградской области 
от 15.12.2023 № 63

3  JOn3

Закрепить за Муниципальным бюджетным учреждением (МБУ) «Источник» 
Жутовского сельского поселения следующее имущество:

№ Наименование Кол-во (ед.) Цена (руб.) Сумма (руб.)

1. Фланец
1-50-16 ГОСТ 12820-80 2 782,00 1564,00

2. Прокладка 
А-50-10/40 ПОН 2 17,00 34,00

3. Гайка М16 (S24) 0,35 кг. 310,00 108,50

4. Болт М16*70 1,2 кг. 327, 00 392,40

5.
Трубы НКТ 73*5,5 гр. пр. 

Д по ГОСТ 633-80 
(ремонтная)

63 пог. м 2742, 00 172746, 00

6. Резьбовой соединение 1 1610, 00 1610, 00

7. Отвод 1 630, 00 630, 00

8. Переход 1 5460, 00 5460, 00

ИТОГО 182544,90



с. Жутово 2-е

Акт
приема-передачи имущества

15.12.2023 г.

Настоящим стороны: Администрация Жутовского сельского поселения 
Октябрьского муниципального района Волгоградской области, в лице главы 
администрации Шатеркиной Елены Ивановны, действующего на основании 
Устава, с одной стороны, и МБУ «Источник» Жутовского сельского поселения, в 
лице директора Носачева Федора Юрьевича, действующего на основании 
Устава, с другой стороны -  далее «Сторона 1» и «Сторона 2» соответственно, 
составили настоящий акт о нижеследующем:

Сторона 1 передает, а Сторона 2 принимает следующее имущество:

№ Наименование Кол-во (ед.) Цена (руб.) Сумма (руб.)

1. Фланец
1-50-16 ГОСТ 12820-80 2 782,00 1564,00

2. Прокладка 
А-50-10/40 ПОН 2 17,00 34,00

3. Гайка М16 (S24) 0,35 кг. 310,00 108,50

4. Болт М 16*70 1,2 кг. 327, 00 392,40

5.
Трубы НКТ 73*5,5 гр. пр. 

Д по ГОСТ 633-80 
(ремонтная)

63 пог. м 2742, 00 172746, 00

6. Резьбовой соединение 1 1610, 00 1610, 00

7. Отвод 1 630, 00 630, 00

8. Переход 1 5460, 00 5460, 00

ИТОГО 182544, 90

Настоящий АКТ составлен в двух экземплярах.



ПОДПИСИ СТОРОН:
Администрации

Жутовского сельского поселения
МБУ «Источник» 

Жутовского сельского поселе


		2023-12-22T09:43:30+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ




